РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ  РеспубликА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    10.09.2013г                              г. Усть-Джегута                               № 130-р
О создании  комиссии
      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 10.09.2013 №933 «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Усть-Джегутинского муниципального района» и в целях формирования организации работы с кадровым резервом администрации Усть-Джегутинского муниципального района:
1. Утвердить  состав Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Усть-Джегутинского муниципального района согласно приложению.
             2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Общего отдела-Управляющего делами администрации.
Исполняющий обязанности

Главы администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                  М.А.Лайпанов

100913000130
                                                                   Приложение  к постановлению
 администрации Усть-Джегутинского
 муниципального района

от 10.09.2013  №  130-р
СОСТАВ

Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Усть-Джегутинского муниципального района
	Лайпанов М.А.
Мамаев С.А.              -

	Исполняющий обязанности Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, председатель комиссии

Первый заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии

	Шаманова А.Х.         -
	Начальник Общего отдела-Управляющий делами администрации,  секретарь комиссии

	     Члены комиссии:

	Каппушев К.Б.          -
	начальник  отдела по правовым и организационным

	Лобжанидзе Н.Ш.      -
	 председатель координационного Совета  профсоюзов Усть-Джегутинского муниципального района

________________
Comp02